
TIAN XIA 天下2012年6月20日 星期三
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对陈文彪14

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

安徽银河拍卖公告 39期

拍卖时间：6月27日（周三）上午10时
拍卖地址：本公司拍卖厅
拍卖标的：热轧带肋钢筋、热轧光圆钢筋、电

线、电力电缆、炒松机等一批，钢筋约452吨，废铜
约5540公斤，炒松机15台，整体参考价约155-165
万，以目录为准详见清单。

第40期：7月5日（周四）上午10：30在本公司
拍卖厅拍卖：①合肥市四季花园朗乐园4幢101、
201室住宅约186㎡计约92.77万②肥西上派镇合
安路边政园小区3幢502室约104㎡约36—45万
③别克商务轿车（皖AP5806）09年约9.6-11.98万
④林肯轿车（皖A31335）00年约11.5-14.33万。法
院监督：5352485

看样登记：公告日至拍卖日前日下午4时止；
公司地址：合肥市长江中路55号省委办公厅

服务楼4层13966735750
注意事项：39期：须注册20万以上法人单位

有效营业执照、代码证等有效证件办理登记手
续，保证金50万（提货保证金10万），采取先密封
报价后公开拍卖方式。40期：①10万②5万③④
各2万（均交高新法院）。竞买不成3个工作日内
退还（不计息）。

2012.6.20

通 知
李邦生先生：

2011年 8月4日，贵我双方签订
《租赁合同》，您承租我公司位于合肥
市世纪金源购物中心C3-001-5的租赁
场地，用于经营“爱利宝运动、运动装
备”。合同履行过程中，您拖欠我司租
金等各项费用至今未予支付。另2012
年5月20日，您未告知我司便擅自撤
场，我司工作人员多次催促但您至今
不来营业。您的行为已构成根本违
约。有鉴于此，我公司特通知贵方如
下：解除与贵我双方的《租赁合同》，并
请您于2012年6月26日前（含）撤走与
贵方有关的所有可移动物品，交还占
用的租赁场地；逾期我司将依约处理，
由此产生的一切责任由您自行承担。

特此通知。
合肥市世纪金源购物中心有限公司

二0一二年六月二十日

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年

6月26日上午9：00在合肥市阜
阳路191号政通大厦7楼本公司
拍卖厅举行未上牌商品车专场
拍卖会，现公告如下：

二、看样地点及时间：标的所在
地，公告之日起至拍卖前一日止。

三、注意事项：有意竞买者请
于 6月25日上午12时前交纳竞买
保证金壹万元/辆，并携带相关证
件来我公司办理竞买登记手续。

四、联系电话：0551—2630618
2676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2012年6月20日

序

号

1

2

3

车 辆号 称

2012款长城哈弗M2

力帆丰顺客车(7座)

进口三菱格蓝迪豪华型

颜色

可选

银色

黑色

指导价

6.79万

4.68万

28.8万

起拍价

5.1万

3.7万

23万

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年6月

28日上午9：00在合肥市阜阳路191
号政通大厦7楼本公司拍卖厅举行
车辆专场拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：

1、旧机动车一批（索纳塔、桑
塔纳、中顺面包等），单辆拍卖。

2、罚没手表一批（劳力士、欧
米茄等）。

二、看样地点及时间：标的所在
地，公告之日起至拍卖前一日止。

三、注意事项：有意竞买者请
于 6月27日上午12时前交纳竞买
保证金5000元/个，并携带相关证
件来我公司办理竞买登记手续。

四、联系电话：0551—2630618
2676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2012年6月20日

遗失
遗失房地产权证，

登记号：2004000734
权证字号：房地权上
派字第000744号：房
地 权 证 ，肥 西 字 第
10002422 号：房地权
证肥西字第10002701
号，不慎遗失。

2012年6月20日

热点
Ｒ

万象W看点K 社会S 一日之最
一日之最

越南派苏-27战机巡逻南沙群岛
中方强烈不满

□最“全能”公鸡

爱喝啤酒还能看孩子

“会看孩子，爱喝酒，会抽烟，喜欢谁

就翅膀拖地围着谁打转，这只鸡可不一

般。”提起郑州市民黄海涛家的公鸡“九

斤”，附近居民都连连赞叹，说这只鸡“真

懂事”。6月 19日，记者见到了这只声名

远扬的公鸡。看到有生人靠近，“九斤”

警惕地看了看旁边放着的婴儿车。黄

海涛说，只要有陌生人靠近婴儿，“九

斤”就会狠狠地发起防御和攻击，翅膀

大开，有时凶猛到能蹿起一人多高。在

吃的方面，它也很讲究，

“爱吃捞面条，爱喝酒，有

时候还能吸烟。”说着，一

位邻居拿来一瓶小麦啤

酒，给它倒在食盆里，“九

斤”歪着头看了看，便低头

啜饮起来，每喝一口，就仰

起脖子慢慢咽下去。黄海

涛说，“九斤”“酒瘾”上来

时，一次性杯子，一般能喝

大半杯啤酒。 贾真真

星报综合报道 对于越南出动战斗

机，预备长期在南沙群岛执行巡逻任务，

中国外交部昨天表示，对越南严重侵犯

中国主权强烈不满，要求越南不要采取

使形势复杂化和扩大化的行动。

越南两架苏-27战斗机在完成“长沙

群岛”（即我南沙群岛）某岛礁的巡逻任务

后，于6月15日上午返回越南中部沿海的

平定省富吉军用机场。这两架苏-27战斗

机隶属于越南空军372团940飞行中队。

这是该中队首次驾驶战斗机从越南中部

飞抵南沙执行巡逻侦察任务。

6月19日，外交部发言人洪磊在例行

记者会上表示，中国对南沙群岛及其附近

海域拥有无可争辩的主权。越方的有关

行动严重侵犯了中国的主权，中方对此表

示强烈不满。中方要求越方切实恪守中

越双方共识和《南海各方行为宣言》的精

神，不采取使形势复杂化和扩大化的行动，

为维护地区的和平稳定做出应有努力。

泰女选手“裸胸”作画惹争议

在 17日晚播出的“泰国有人才”节目

中，一名23岁女子在评委面前宽衣，随着

音乐起舞并以裸露胸部和身体创作彩色

油画。评委团最终以两名男性评委赞成、

一名女性评委反对的结果，把那名女选手

送入下一轮角逐。节目引起广泛争议。

文化部长恭洛18日约见节目制作人，就这

档公共电视节目中出现裸露镜头，认定不

符合泰国文化传统。 周亮

印男子将私奔女儿斩首游街

美联社18日消息，印度男子辛格对自

己的女儿同村子里数名男子搞婚外情非

常不满。17日辛格强行把女儿带回家将其

斩首。在自首前，辛格还拎着女儿的脑袋

在村子里游街示众。 苏然

男子保险公司门口挥刀求退保骆家辉坐经济舱是“赚”差旅费

从2011年8月13日骆家辉走马上任美国

驻华大使之后，争议就从没有停息过，比如出

行选择乘坐经济舱。在复旦大学的一次公开

演讲中，《人民日报》经济周刊主编田俊荣希

望公众能看到这背后的原因，“他为什么会坐

经济舱？因为美国政府规定大使的差旅费用

是包干的，留下的是自己的。” 许鹏

法华人夫妇杀害另一对华人夫妇
法国警方18日宣布，一对华人夫妻涉嫌

杀害另外一对华人夫妻，并将遇难者遗体分

尸后抛弃于巴黎森林。 吕峥

奖级

直选

全国中奖注数（注）

118

本省中奖注数（注）

10

每注奖金（元）

100000

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

17496

0

22451

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

416

0

649

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
18076
54528

安徽中奖注数（注）
420

2644

每注金额（元）
1000
160

全国销售总额：67575728元，安徽投注总额：1708664元

彩票开奖台

本期有效投注总额：31742元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012164期 中奖号码：03、08、10、17、21
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

1
30
539

每注奖金（元）

33503
100
10

各等奖奖金总额（元）

33503
3000
5390

本期全国投注总额:1672056元本省投注总额 130526元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12164期

中奖号码：07、11、12、14、20
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

41
3135
51962

每注奖金（元）

9823
50
5

本省中奖注数（注）
4

244
3785 全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第12071期开奖公告
本期开奖结果：0 6 6 8 6 8 8

本期全国投注总额:15071480元本省投注总额 659548元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
15
223
2165
28831
365465

每注奖金（元）
0

26201
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
21
85
1203
16380

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
8
104
1564
75742
1378206
15662865

每注奖金（元）
6606573
185373
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
1
3
50
2485
45951
503346

全国投注总额：359591294元，安徽投注总额：12114038元
奖池奖金：380122544元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2012071期 中奖号码：红色球号码

03、04、19、21、22、23蓝色球号码：08
奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
146
8653

安徽中奖注数（注）

0
29

1747

每注金额（元）

0
2256

10

六省市投注总额：986596元，安徽投注总额：199318元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012164期
中奖号码：03、05、08、09、13

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12164期中奖号码：71871

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12164期 中奖号码：718

本期全国投注总额:27863804元本省投注总额 808260元

本期全国投注总额:27863804元本省投注总额 808260元

中国福利彩票3D玩法
第2012164期中奖号码：6 5 1

6 月 18 日

上午，深圳罗湖

区梅园路和宝

安北路附近围

满了人，一男子

在平安保险公

司罗湖营业部

门口提着汽油、挥着菜刀，要求赔钱退

保。平安保险公司深圳分公司两核服务

部经理宋岩表示，该男子的妻子的诊断

结果为心率失常，不属于其投保险种的

理赔范围，无法理赔。警察上前劝说该

男子放下刀，更激怒了他，他激动地做出

要挥刀自残的危险动作，不肯放下刀。

后经过街道办主持协商，双方已初步达

成意向，保险公司将终止保险合同，对其

给予一定资助。 周星宜


